
令和５年９月吉日 

地域の皆様 

才教学園小学校・中学校 

0263-58-0311 
 

学校行事のお知らせ 

 

秋涼の候 地域の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は才教学園にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。 
 

夏休みを終え、８月２１日（月）より２学期のスタートが切れました。状況により変更・

中止も予想されますが、９月の学校行事についてお知らせします。また、最新情報は学校HP

に掲載しますのでご確認ください。 
 
 

【９月】 

２日（土） 環境整備 １０：００～１２：００ 

 

５日（火）～８日（金） 授業参観 
 

 

１０日（日） 第１回入学選抜試験 
 

 

１３日（水） さいきょう商店街（２年） 
 

 

１６日（土） 第１回入学選抜試験 合格発表 
 

   
 

    ２５日（月）～２９日（金） 

授業公開Week 10：30～11：40 

 定員/各日 10組 要予約 

        ※どなたでもご参加いただけます。 
 
 
 
 

＊駐車場としてグラウンドを使用します。なるべくご迷惑をおかけすることのない

ようにして参りますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

回覧 

（ＱＲ読み取り、ＨＰにアクセスできます） 


